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Wprowadzenie do Mszy: Dzisiejsza Ewangelia mówi o cudownym 

rozmnożeniu chleba, którym Jezus nakarmił kilkutysięczny głodny 

tłum. Na co dzień Pan Bóg w inny sposób zaspokaja nasz głód chleba. 

Co roku jak zauważa  Św. Augustyn, daje siłę rozmnażania i wzrostu 

ziarnom zboża, oraz w odpowiednim czasie użycza słońca i deszczu. 

W ten sposób karmi nie pięć tysięcy ale miliony ludzi na całym 

świecie. Nazywamy to naturalnym cudem  rozmnożenia chleba. I za 

ten cud poprzez dożynki co roku wspólnie dziękujemy Bogu.  

Módlmy się dzisiaj aby opatrzność Boża zachowywała nasze domy, 

pola, łąki i sady o klęsk żywiołowych i gwałtownej niepogody.  

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 

9.30; suma o godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00.  Piętnaście minut przed każdą Mszą 

wypominki za zmarłych z naszych rodzin.  

 W środę o godz. 18.00 nowenna do MB Patronki naszej Parafii, a w piątek nabożeństwo do Miłosierdzia 

Bożego. Zapraszam do wspólnej modlitwy. 

 We wtorek w parafii będziemy gościć PIELGRZYMKĘ Z ŻEGOCINY, która przyjedzie pomodlić się 

przy grobie Śp. + Ks. Wojciecha Białasa długoletniego proboszcza tej parafii z okazji 40 rocznicy jego 

śmierci. W naszych codziennych modlitwach pamiętajmy także o zmarłym kapłanie wywodzącym się z 

naszej Siedliskiej parafii, bo urodzony w Grudnej Dolnej. 

 W I CZWARTEK MIESICA o godz. 17.30 Różaniec przed Najświętszym Sakramentem za 

powołanych i w intencji nowych powołań do służby w Kościele prowadzony przez Apostolstwo 

Modlitwy za Kapłanów MARGARETKI. Zapraszam do wspólnej modlitwy. 

 W tym tygodniu przypada I PIĄTEK MIESIĄCA SIERPNIA. Msza wotywna o NSPJ  w piątek rano o 

godz. 6.30 i wieczorem o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi codziennie pół godziny przed każdą Mszą, a 

w I piątek od godziny 17.00. Z racji mojego urlopu, prośba do dzieci pierwszokomunijnych, które 

praktykują I piątki, aby ze spowiedzi skorzystały w środę przed nowenną. I piątek to DZIEŃ MISYJNY 

w parafii, w tym dniu wspieramy misje duchowo przez modlitwę i materialnie przez składane ofiary. 

 W I SOBOTĘ MIESIĄCA ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH. Zapraszam Zelatorów i 

Członków żywego Różańca na Różaniec o godz. 17.30, który poprowadzi Róża Zelatorki Pani Marii 

Kuk. Po różańcu Msza Święta w intencji tej Róży i ich Rodzin. 

 Zbliża się miesiąc sierpień, który jest MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI. Odpowiadając na apel Biskupów 

Polski uczyńmy wszystko aby cały sierpień był miesiącem trzeźwości w naszej Ojczyźnie 

 W przyszła niedzielę zbiórka do puszek na Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie i Tarnowie. 

 Od  czwartku 1 sierpnia rozpoczynam urlop. Zgodnie z dekretem Kurii Diecezjalnej w Tarnowie 

Administratorami parafii na czas mojej nieobecności będą Księża neoprezbiterzy Ks. Kamil Porębski i 

Ks. Mateusz Wójsik. Najlepiej  w sprawach pilnych kontaktować się z nimi  przed lub po Mszach 

Świętych i na telefon stacjonarny numer: 14 683 59 93.  

 Ogłoszenie Dyrektora SP Siedliska – Bogusz: Dyrektor Szkoły Podstawowej w Siedliskach – Bogusz 

informuje, że będą realizowane zajęcia sportowe w ramach programu „Aktywna Szkoła”. Chętnych 

zapraszamy na spotkanie organizacyjne, które odbędzie się 31 lipca 2024 tj. w środę o godz. 9.00. 

 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Regionalny Oddział Podkarpacki informuje, że o 

możliwości składania wniosków przez rolników o ryczałtową „Płatność dla małych gospodarstw”. 

Wnioski można składać do 2 września 2024 roku. Rolnicy mogą składać wnioski, jeżeli łączna 

powierzchnia gruntów objętych obszarem zatwierdzonym do podstawowego wsparcia wynosi co 

najmniej 1 hektar oraz użytków rolnych będących w posiadaniu rolnika na dzień 31 maja 2024 wynosi 

nie więcej niż 5 hektarów. Taki wniosek może złożyć rolnik, który już złożył wniosek o przyznanie 

płatności na rok 2024. Szczegóły i całe ogłoszenie opublikowałem na stronie parafialnej, by można się z 

nim szczegółowo zapoznać. 

 Od 1 sierpnia rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za Śp. + Józefę Czekaj i Śp. + Teresę Kumięga, które 

powstały z intencji pogrzebowych. Grafik gregorianek do odebrania w zakrystii u Kościelnego. 

 W przyszłą sobotę 3 sierpnia o godz. 14.00 CHRZEST: MELANI CZERNIK 

 Dziękuję Sołtysowi Panu Bogdanowi Stanek oraz Panom Janowi Smoroń, kościelnemu, Panu Markowi 

Synowieckiemu i Panu Mieczysławowi Juszkiewicz za uprzątnięcie starych okien żaluzjowych 

zdemontowanych  wieży. 



 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Panu Markowi Synowieckiemu; Państwu Marii i Mieczysławowi Juszkiewicz; Pani 

Marii Nykiel; Barbarze Gąsior; Renacie Wadas oraz ofiarę 250 zł na 

potrzeby Kościoła.  Dziękuję Pani Annie Synowieckiej i Pani Krystynie 

Synowieckiej za ofiarę po 50 zł na Kościoł. Serdecznie Bóg zapłać także 

tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Krystynie Czyż i 

Pani Iwonie Smołucha i ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. 

Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych 

wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece.  
                                                             

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


